檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林宜瀅

電話：03-3322101#7417

電子信箱：062134@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年7月13日

發文字號：桃教小字第1060054038號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1060054038_Attach01.pdf)

主旨：國家圖書館訂於本(106)年7至8月舉辦「2017趨勢文學兒

童劇場─我的暑假作業：詩人都在幹嘛呢？」活動，請查

照轉知所屬踴躍報名參加。

說明：

一、依據國家圖書館106年7月11日國圖事字第10601001370號

書函辦理。

二、為有效提升全民及各地圖書館館員之閱讀素養，國家圖書

館特與趨勢教育基金會、高雄市立圖書館以及臺中市政府

文化局合辦旨揭活動。

三、鼓勵本市師生踴躍參加，即日起可至各場次活動之線上報

名系統報名。

四、檢附活動文宣1份。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2017-07-13
09:15:48

1060004811

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/07/14 08:51

■■■■■■■有附件